vident q̄ ex me mihi deest vsurpo ex vul-  
nerib; dñi mei. Et p̄pterea dicit Chyff. Nō  
est aliud p̄pter q̄d magis agere deo gr̄as  
debeam⁹: q̄ p̄pter mortē eius. Idcirco h̄z  
dicit Bern. q̄ chriani quidāna lectio debz  
ber esse passiois chri meditatio. Vnde ⁊  
ad hoc nos hortat paulus di. Hoc sentite  
in vobis ⁊c. Vt igit p̄uenienti ordine do-  
minice passiois dolores p̄templemur ⁊  
p̄templando in nobis sentiam⁹: circa rotā  
passiois h̄storā notande sunt septē p̄nci-  
pales considerationes: quib; deuote con-  
templatis sentire poterimus in nobis q̄d  
⁊ in chro iesu.

Prima ē consideratio affectuose oblationis  
Secunda est consideratio iniuriōse cō-  
prehensionis.

Tertia est consideratio ignominiose re-  
probationis.

Quarta est consideratio facinorose iur-  
dicationis.

Quinta est consideratio dolorose cru-  
cifictionis.

Sexta est consideratio gratiose leuitationis  
Septima est consideratio miraculose

transmutationis.

Prima igit ē consideratio affectuose ob-  
lationis. vtz q̄ voluntario affectu

seipm̄ pro nobis morti obtulit dñs iesus.  
Esa. liij. Oblatus est q̄ ipse voluit. Sunt  
autē septē signa declaratiua hmoi volunta-  
rie oblationis.

Primū ē signū legalis p̄figurationis.

Secdū ē signū p̄bitalis p̄conizationis

Tertiū ē signū p̄sonal' denūciationis

Quartū ē signū sacramental' institutiōis

Quintū est signū local' aggressiōis.

Sextū ē signū cordialis orōnis

Septimū ē signū realis expositionis

Primū igit est signū lega-

lis p̄figurationis. Voluit em̄ dñs mortē  
suā ⁊ passionē in veteri lege multipl' p̄figu-  
rari vt sic cōsideret qm̄ voluntarie passus  
erāt p̄ nobis: q̄ passionē suā longo an-  
te q̄ pateret multis figuris p̄monstrauit  
Sunt autē hmoi figure p̄cipue in triplici  
differētia. Primo em̄ q̄da declarant ob-  
lationis obedientiā. sic figura de isaac qui  
voluntarie portauit sup h̄eros suos signa  
supcr q̄ debebat imolari. vt h̄r Gen. xxij.

# de affectuosa oblatiōe Fo. xxv

**S**ecūdo quedā declarant passiōis an- gustiā. sic figura de sansone q̄ apprehensis duabz columnis dominus dixit. **H**oriatu- ania mea cum philisteis. vt h̄r̄ Judic. xvj. Sic ch̄ris apprehensis cornibz crucis per- cussit demones z confregit potentias eo- rum. Abacuk. iij. Cornua in manibz ei⁹. Ibi ab iōdita est fortitudo eius. **T**ertio q̄dam declarant redemptiōis efficaciaz. sicut figura de agno pascale cuius sanguie liniti sunt siue aspersi postes z sup̄limina- riā domoz filioz israel z sic saluati sunt z precti ab āgelo p̄cutiēte: z liberati ab ege- pro. vt h̄r̄ Exo. xij. Jō cantat ecclia. Jā pa- sca n̄m ch̄ris est q̄ imolat⁹ agnus est ince- ritatis azyma caro eius oblata est. **Q**ue- re digna hostia per quam fracta sunt tar- tara z c.